MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS

 1ª RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A ELEIÇÃO

DOS REPRESENTANTES DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO LOCAL - CPA

A Comissão Eleitoral da Comissão Própria de Avaliação Local (CPA) do IFPI –

Campus Oeiras, designada pela Portaria nº 0 1 8 /2017, de 2 5  de setembro de 2017,

torna público a  1ª retificação da Homologação das inscrições para a eleição dos

representantes da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFPI Campus Oeiras.

SEGMENTO DOCENTE

Nº.  NOME  MAT. SIAPE  SITUAÇÃO

01  Marcos Diego Barbosa de Meneses Ferreira   2264267 HOMOLOGADO

02  Marina Bezerra da Silva 1034956 HOMOLOGADO

SEGMENTO TÉCNICO - ADMINISTRATIVO

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

SEGMENTO DISCENTE

Nº.  NOME  MAT.

INSTITUCIONAL

SITUAÇÃO

01 Maria da Paz Santos Rocha 2017.1.16. 55430 HOMOLOGADO

Oeiras, 24 de outubro de 2017.

          Elizangela Batista Dias

Presidente da Comissão Eleitoral da CPA IFPI/Oeiras
Portaria N°. 018 de 25 de setembro de 2017